
El lugar ideal para vivir

Edificio Indalo
A R R O Y O M O L I N O S



Todo lo que puedas necesitar.

UBICACIÓN Y SERVICIOS
1 Promoción de 84 viviendas VPPB situada en Avda. Francia esquina C/Noruega (Arroyomolinos). En un barrio moderno, consolidado y con

una gran oferta de servicios próximos, a pocos minutos de principales servicios de educación, salud, instalaciones comerciales
y de ocio.

Mercadona y Lidl
P. Com. Arroyomolinos

Línea 499
Móstoles-Arroyomolinos

IES Gonzalo Chacón
Colegio Públi. Las Castañeras
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Espacios para disfrutar.2 URBANIZACIÓN
Excelente urbanización privada de viviendas de 2 y 3 dormitorios, con plazas de garaje y trastero. Pensada para toda la familia, con
zonas comunes que cuentan con piscina, área de juegos infantiles y zonas ajardinadas.
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*Toda la información contenida en este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficies) proceden de un Proyecto Básico y su validez está condicionada a las determinaciones de la Licencia de Obras que se otorgue con el Proyecto de Ejecución y las demás autorizaciones y Calificaciones administrativas, así como a la redacción del Proyecto de Ejecución Final. El interesado tendrá conocimiento de las variaciones
que pueda haber en cada momento por medio de la información que se le proporcionará con la contratación y su documentación complementaria. Todo el mobiliario que se muestra en este plano, incluso el de la cocina, se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. Las terrazas en planta baja que no vayan sobre forjado se entregarán en terreno natural en bruto y las pendientes se definirán en el Proyecto de Ejecución.
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Espacios inteligentes y personalizables.3 VIVIENDAS
Con un diseño para el mejor aprovechamiento del espacio, las viviendas son amplias y luminosas. Acompañadas de materiales e instalaciones 
de última generación.

Las viviendas han sido dotadas de las mejores calidades cuyo acabado podrá ser escogido por nuestros clientes.











Modelos de vivienda



VIVIENDA TIPO 6

Estancias y Superficies

Vestíbulo

Baño 1

Cocina

Dormitorio 1

Salón-Comedor

3.06

23.32
11.12

15.37

4.00

Dormitorio 2 10.78

Distribuidor 3.95

m²

m²
m²

m²

m²
m²
m²

VIVIENDA TIPO VT6

Sup. útil computable 91.42 m²

m²85.82Sup. útil interior

Terraza 8.03 m²

Dormitorio 3 9.57 m²

Baño 2 4.65 m²

Tendedero 3.17 m²
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*Toda la información contenida en este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficies) proceden de un Proyecto Básico y su validez está condicionada a las determinaciones de la Licencia de Obras que se otorgue con el Proyecto de Ejecución y las demás autorizaciones y Calificaciones administrativas, así como a la redacción del Proyecto de Ejecución Final. El interesado tendrá conocimiento de las variaciones
que pueda haber en cada momento por medio de la información que se le proporcionará con la contratación y su documentación complementaria. Todo el mobiliario que se muestra en este plano, incluso el de la cocina, se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. Las terrazas en planta baja que no vayan sobre forjado se entregarán en terreno natural en bruto y las pendientes se definirán en el Proyecto de Ejecución.
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VT9
Estancias y Superficies

Vestíbulo

Baño 1

Cocina

Dormitorio 1

Salón-Comedor

9.39

21.41
12.26

13.06

3.77

Dormitorio 2 10.08

Distribuidor 1.85

m²

m²
m²

m²

m²
m²
m²

VIVIENDA TIPO VT9

Sup. útil computable 98.33 m²

m²90.51Sup. útil interior

Terraza 2 5.08 m²

Baño 3 2.70 m²

Dormitorio 3 9.30 m²

Baño 2 2.72 m²

Tendedero 2.77 m²

Escalera 3.97 m²

*Toda la información contenida en este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficies) proceden de un Proyecto Básico y su validez está condicionada a las determinaciones de la Licencia de Obras que se otorgue con el Proyecto de Ejecución y las demás autorizaciones y Calificaciones administrativas, así como a la redacción del Proyecto de Ejecución Final. El interesado tendrá conocimiento de las variaciones
que pueda haber en cada momento por medio de la información que se le proporcionará con la contratación y su documentación complementaria. Todo el mobiliario que se muestra en este plano, incluso el de la cocina, se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. Las terrazas en planta baja que no vayan sobre forjado se entregarán en terreno natural en bruto y las pendientes se definirán en el Proyecto de Ejecución.
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Terraza 1 7.79 m²
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VIVIENDA TIPO 9



VIVIENDA TIPO 20

*Toda la información contenida en este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficies) proceden de un Proyecto Básico y su validez está condicionada a las determinaciones de la Licencia de Obras que se otorgue con el Proyecto de Ejecución y las demás autorizaciones y Calificaciones administrativas, así como a la redacción del Proyecto de Ejecución Final. El interesado tendrá conocimiento de las variaciones
que pueda haber en cada momento por medio de la información que se le proporcionará con la contratación y su documentación complementaria. Todo el mobiliario que se muestra en este plano, incluso el de la cocina, se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. Las terrazas en planta baja que no vayan sobre forjado se entregarán en terreno natural en bruto y las pendientes se definirán en el Proyecto de Ejecución.

ESQUEMA       LOCALIZACIÓN

Planta Baja

10 2 3m.
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Estancias y Superficies

Vestíbulo

Baño 1

Cocina

Dormitorio 1

Salón-Comedor

4.88

24.87
13.77

14.46

4.48

Dormitorio 2 10.26

Distribuidor 2.85

m²

m²
m²

m²

m²
m²
m²

VIVIENDA TIPO VT20

Sup. útil computable 90.08 m²

m²90.08Sup. útil interior

46.95 m²

Dormitorio 3 10.74 m²

Baño 2 3.77 m²

9.54 m²
Terraza 
Porche



VIVIENDA TIPO V26

*Toda la información contenida en este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficies) proceden de un Proyecto Básico y su validez está condicionada a las determinaciones de la Licencia de Obras que se otorgue con el Proyecto de Ejecución y las demás autorizaciones y Calificaciones administrativas, así como a la redacción del Proyecto de Ejecución Final. El interesado tendrá conocimiento de las variaciones
que pueda haber en cada momento por medio de la información que se le proporcionará con la contratación y su documentación complementaria. Todo el mobiliario que se muestra en este plano, incluso el de la cocina, se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. Las terrazas en planta baja que no vayan sobre forjado se entregarán en terreno natural en bruto y las pendientes se definirán en el Proyecto de Ejecución.

seicifrepuS y saicnatsE

Vestíbulo

Baño 1

Cocina

Dormitorio 1

Salón-Comedor

4.15

21.72
13.55

16.65
Dormitorio 2 10.55
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VIVIENDA TIPO VT26

Sup. útil computable m²

Sup. útil interior

Terraza m²

Baño 2 m²

m²Porche
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91 661 67 67
comercial@grupoferrocarril.com • www.grupoferrocarril.com

Este documento (tanto su parte gráfica como los datos referidos a superficies) tiene carácter meramente orientativo, 
sin perjuicio de la información más exacta contenida en la documentación técnica del edificio. Todo el mobiliario que 
se muestra en los planos, incluido el de la cocina, se ha incluido a efectos meramente orientativos y decorativos. Los 
datos referidos a superficies, distribución y linderos son aproximados y pueden sufrir variaciones como consecuencia 
de  exigencias comerciales, jurídicas técnicas o de ejecución de proyecto.

El lugar ideal para vivir.

Edificio Indalo
A R R O Y O M O L I N O S

Fecha de última actualización: 28 de noviembre de 2018


